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EAN 8594405105504 
Kód produktu BECH0410 

Becherovka Lemond je lehký, ovocný likér z České republiky,
vyráběný tradiční značkou Becherovka.
Byl vyroben jako inovativní produkt vedle klasické bylinkové
Becherovky, s důrazem na svěží chuť a nižší obsah alkoholu,
který je 20 % obj.
Lehká, čistá a osvěžující citrusová chuť s bylinným
podtextem, která je méně hořká než klasická Becherovka a
sladší díky ovocným tónům.
Svěží citrusová vůně s dominantními tóny citrónu, pomeranče
a kumquatu, doplněná jemnými bylinnými a mentolovými
tóny.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Pro výrobu Becherovky Lemond jsou využívána čistě
přírodní aromata, jejichž chuťové a vonné složky
byly extrahovány přímo z plodů ovoce či z bylin. Jde
o přírodní aroma z pomerančů, citronů, kumquatů a
ceylonského čaje a nechybí ani přírodní bylinné
aroma připravené z deseti bylin, které jsou součástí
receptury pro výrobu klasické Becherovky. Svěžest
Becherovky Lemond je dána přídavkem mentolu a
její zlatavě žlutá barva je dotvořena pomocí
karamelu. Nejčastěji se podává chladný (ideálně 2–4
°C). Ochucený likér Becherovka Lemond je skvělá
volba pro míchané nápoje i přípitky. Chuťově se
připravte na osvěžující likér s tóny citronu,
pomeranče, kumqvatu a čaje s lehkým dotekem
bylin.

Hlavní parametry
Značka Becherovka 
Původ Čechy 
Příchuť Bylinky, Citrony 
Charakter bylinkový, hořkosladké 
Objem 500 ml
Alkohol ABV 20,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení likér 
Složení voda, líh, cukr, směs bylin a koření  

Výrobce
Jan Becher - Karlovarská

Becherovka, a.s. T. G. Masaryka
282/57 360 01 Karlovy Vary, Česká

republika 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


